

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG449264
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-04-04T13:31:23

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VER575	53509	51627	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158140003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 92209	7501943486188	T.INT MARLI ECO100H	100	20	100	C	212	221.77	117800	11.68	+6+17.76+11		134.78	28,573.36	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,573.36, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,571.74															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	300	392.82	117800	8.86	+6+19.49+11		241.15	72,345.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 72,345.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,575.20															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													512	100,918.36	
													TOTAL IVA 16:	16,146.94	
184466													20.744 KILOS	TOTAL VENTA:	117,065.30

(CIENTO DIEZ Y SIETE MIL SESENTA Y CINCO PESOS 30/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 7651632C-9C94-4419-A1D0-DEC0C35EF3DA

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Btt4IY9Xu9XR/s+Wpz6dSuWd2Osz/H/nQwuyEernneF2ojPgToRRqqqumjGBrG/YQ25cACYpTpNnThbD9JG9Z9wXphkXiPlfm8GU+va6rx1FJU+IMjZXWekxkSjSQ6v/v+j
 +EcGDdXVfZZvm5GZEdE7HyYosgdX4q0hI44mTpumnrJzj+E79UBL7qNoQiTQ0h06TQ/LZqHmcxEAXLSaZPux4Bua/KNQRMMnlrH6WKK4sWdfglztHEzVPJerEyIoqpL4L
 +ul65I7Kn67zsoWmrpkakO2BlhOXBwktjaWqKRY95kuljGrPLqzulGnObuPhleVbG1nLL+mamjia79Vv0g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zrY0dYVnUirlCEO+I69VNzD8cL/IQcydrfMN5Rf9FNsfmNtyDDYqazY9k6sX4JIVftHT4pYnzrYQ0ZmJC2Vdr73gh9KsUSNJCYiEcma7WYpclMx3sjPQ1lqzj6V0/O9Cv
 +7rRvef7FMMr/RKerqLylV3F5fIt141Mki5Bop2Z/UjO1lkQ2LgZuLzVhcbarIIt+FHnuFP/D259GC0NopKe2SjPvbv7TO++7D0wauhjXZhn701BiB6HL72Yluo0qiNrBV6APGnDvZ1fPalpr
 +tza8D36CcPyOXubfHjKq/sji/ceWSoQhSdAwTMLdd8vpyWakOkAWQxkrTF2gsw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|7651632C-9C94-4419-A1D0-DEC0C35EF3DA|2021-04-04T13:31:49|EEL961104G96|Btt4IY9Xu9XR/s
 +Wpz6dSuWd2Osz/H/nQwuyEernneF2ojPgToRRqqqumjGBrG/YQ25cACYpTpNnThbD9JG9Z9wXphkXiPlfm8GU+va6rx1FJU+IMjZXWekxkSjSQ6v/v+j
 +EcGDdXVfZZvm5GZEdE7HyYosgdX4q0hI44mTpumnrJzj+E79UBL7qNoQiTQ0h06TQ/LZqHmcxEAXLSaZPux4Bua/KNQRMMnlrH6WKK4sWdfglztHEzVPJerEyIoqpL4L
 +ul65I7Kn67zsoWmrpkakO2BlhOXBwktjaWqKRY95kuljGrPLqzulGnObuPhleVbG1nLL+mamjia79Vv0g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-04-04T13:31:49

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 126336

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 45

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 91

NO. CAJA:

